
8 Teresina - Terça-feira, 8 de setembro de 2009 • No 168

Diário Oficial

PORTARIA  Nº 025/2009

O Diretor Geral da AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO PIAUÍ – ADH-PI, Professor MARCELINO
DE OLIVEIRA FONTELES , no uso de suas atribuições legais, e
em conformidade com os termos do art. 7º, inciso V, do Decreto nº
12.666, de 27 de janeiro de 2007 que regulamenta a Lei nº 5.644, de
12 de abril de 2007,

R E S O L V E:

1º) Designar Comissão Técnica Multidisciplinar para análise
das propostas técnicas recebidas em decorrência do Procedimento
Licitatório referente à Tomada de Preços nº 003-R/2009, que tem
como objeto a Revisão do Plano Estadual de Habitação de Interesse
Social – PEHIS, Tomada de Preços nº 005-R/2009, que tem como
objeto a contratação de empresa (s) de prestação de serviço (s) de
assistência técnica especializada para a elaboração de projetos
técnicos de arquitetura e engenharia e de mobilização e organização
comunitária para construção de habitações de interesse social nos
municípios (localidades) especificadas;

2º) A Comissão Técnica Multidisciplinar designada será
composta pelos seguintes servidores desta autarquia: CARMEM
SANDRA ALVARENGA ANDRADE DE MENESES, Assistente
Social; JOSÉ HENRIQUE DE MACEDO SANTIAGO, Engenheiro
Civil; RENATA MENESES DE MELO, Advogada e JULIANA VALE
DE ALMEIDA  PIRES CARDOSO, Arquiteta.

3º) Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

4º) Revogam-se as disposições em contrário.

                 Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

                       Teresina (PI), 03 de setembro de 2009.

MARCELINO DE OLIVEIRA FONTELES
 Diretor Geral

OF.  808

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
JUNTA COMERCIAL  DO ESTADO

PORTARIA  Nº 06/2009                      Teresina, 28 de agosto de 2009

Secretario Geral, através do Setor Pessoal, usando de suas

atribuições legais,

RESOLVE conceder a FRANCISCO NUNES MACHADO,

Agente Técnico de Serviço, mat. nº 01671-3 desta JUCEPI, 90 (noventa)
dias de Licença Premio referente ao período de 01.03.2001 a

01.03.2006, ou seja, de acordo com o art. 91 da Lei Complementar

nº13 de 03 de janeiro de 1994, a partir de 01.09.2009 à 29.11.2009.

Dê-se Ciência e Cumpra-se

PORTARIA  Nº015/2009- PRES
TERESINA (PI), 27 DE AGOSTO DE 2009

O PRESIDENTE DA JUSTIÇA COMERCIAL  DO ESTADO DO
PIAUI – PIAUI , Sr. Cláudio Tinoco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESINGNAR, a Servidora Maria do Amparo Quaresma, matricula
nº 001452-4, Agente Técnico de Serviço, para substituir temporariamente a
servidora Raimunda de Fátima Carvalho Sousa Matricula nº 076937-1,
Assessor Técnico II, símbolo DAS – 3, por motivo de gozo de férias
regulamentares no período de 01.09.2009 a 30.09.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 27 de agosto de 2009

Cláudio Tinoco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

PORTARIA  Nº016/2009- PRES
TERESINA (PI), 27 DE AGOSTO DE 2009

O PRESIDENTE DA JUSTIÇA COMERCIAL  DO ESTADO DO
PIAUI – PIAUI , Sr. Cláudio Tinoco Tajra, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. DESINGNAR, a Servidora Maria De Jesus Silva Correia,
matricula nº 016743-6, Agente Técnico de Serviço, para substituir
temporariamente a servidora Francisca Ferreira de Lima e Silva
Matricula nº 024428-7, Supervisora do Atendimento no protocolo,
símbolo DAI – 7, por motivo de gozo de férias regulamentares no
período de 01.09.2009 a 30.09.2009 desta JUCEPI.

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência e cumpra-se.

Teresina/PI, 27 de agosto de 2009

Cláudio Tinoco Tajra
PRESIDENTE JUCEPI

PORTARIA  Nº 07/2009                       Teresina, 28 de agosto de 2009

Secretario Geral, através do Setor Pessoal, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE conceder a FRANCISCO NUNES MACHADO,
Agente Técnico de Serviço, mat. nº 01671-3 desta JUCEPI, 90 (noventa)
dias de Licença Premio referente ao período de 01.03.2001 a
01.03.2006, ou seja, de acordo com o art. 91 da Lei Complementar
nº13 de 03 de janeiro de 1994, a partir de 01.09.2009 à 29.11.2009.

Dê-se Ciência e Cumpra-se

OF.  864


